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Bästa Grannar! 
 
Styrelsen hade styrelsemöte i förra veckan & här kommer vårt tredje informationsbrev 

där vi vill berätta för er vad vi gjort sedan förra informationsbrevet och vad vi 
arbetar med för tillfället förutom det vi meddelade sist. 

Vad har hänt? 
Ø Fönsterputs på utsidan av de fasta inglasningarna. 
Ø Staket uppfört mellan föreningens samt kommunens mark mot kanalen. 
Ø Omflytt av träd samt buskar på innergården. 
Ø Flaggstång, möbler, grillar samt planteringar i blomlådor på innergården. 
Ø Skyltning av Kanalvägen (med rätt nummer) uppfört vid garaget. 
Ø Inköp av diverse verktyg för grillning samt trädgårdsskötsel, även 

gräsklippare samt trimmer finns numer för utlåning i verktygsboden. Nyckel 
finns att låna hos medlemmar av trädgårdsgruppen samt styrelsen. 

 
Vad är på gång? 

Ø Balkonginglasning; för dem som har beställt, skall påbörjas i augusti. 
Ø Installation av elstolpar vid p-platserna skall påbörjas i augusti. 
Ø Den stora lönnen vid sophanteringen skall bort då vi fått anmodan om det 

från Roslagsvatten eftersom den är i vägen vid soptömningen. Lönnen 
kommer ersättas av ett mindre träd. 

Ø Hemsida – möte med leverantör i september och hemsidan kommer 
förhoppningsvis att finnas till hösten.  

 
Övrigt: 

Ø Imma, ventilation, garageproblem, besöksparkering samt diverse skyltning 
arbetas det med löpande och styrelsen informerar så snart lösning/svar finns. 

Ø Alla felanmälningar skall fortfarande gå via Peab. 
Ø Ordningsregler bör det finnas eller är det självklart att man håller rent och 

snyggt både i garage samt på gården? 
o Att inte slänga fimpar eller annat skräp på marken eller använda 

parkeringen som annat än parkering är inte det självfallet? 
 

Kommentarer från styrelsen: 
Då brf Strandpromenaden är en nybildad förening med nya hus, vilka fortfarande 

ej genomgått slutbesiktning så skall allt från olika avtal samt skötsel och rena 
felanmälningar hanteras. 

Lägenheterna ser olika ut samt har även olika behov liksom medlemmarnas antal 
ibland kan vara lika med antal olika viljor. 
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Samtliga beslut som styrelsen tar är styrelsebeslut och tas ej av enskild medlem. 
Styrelsen har haft samt har ett gediget arbete och verkar för att alla medlemmar 

skall få det så bra som möjligt.  
En del medlemmar har fasta fönster som föreningen står för utvändig fönstertvätt 

av och andra har en gräsplätt och kan nyttja föreningens gräsklippare.  
Om man inte har en uteplats men ändå vill ägna sig åt trädgårdsskötsel så kan 

man ingå i trädgårdsgruppen – Kontakta Lena Henningsson i styrelsen. 
Är det så att man har förslag till ändringar – skriv motion och maila eller lämna 

till någon styrelsemedlem. 
Vill man ingå i styrelsen eller valberedningen - Kontakta Tarja Myllyaho som fn 

är ensam i valberedningen. 
  
Ø Nästa styrelsemöte är 11 september. 
Frågor eller synpunkter som ni vill skall tagas upp på detta möte skall lämnas 
skriftligen till valfri styrelsemedlem. 

 
 

Fortsatt trevlig sommar önskar styrelsen! 

 


